
  
ZARZĄDZENIE nr 37/2024 

Nadleśniczego Nadleśnictwa Knyszyn 
 

z dnia 1 sierpnia 2024 r. 
 

w sprawie zmiany Regulaminu organizacyjnego Nadleśnictwa Knyszyn wprowadzonego 
Zarządzeniem nr 6/2024 z dnia 19 stycznia 2024 r. 

 
Znak: NK.012.12.2024 

 
Na podstawie art. 35 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 28 września 1991 roku o lasach (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r. poz. 530) § 22 ust. 3 oraz 25 ust. 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa 
Leśnego Lasy Państwowe, stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 50 Ministra ochrony 
Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 roku w sprawie nadania 
Statutu Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowe oraz Zarządzenia Nr 90 
Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 12 grudnia 2012 roku w sprawie ramowego 
regulaminu organizacyjnego nadleśnictwa, zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
 

W Regulaminie Organizacyjnym Nadleśnictwa Knyszyn, stanowiącym załącznik 

do Zarządzenia nr 6/2024 Nadleśniczego Nadleśnictwa Knyszyn z dnia 19 stycznia 2024 r. 

w sprawie ustalenia i wprowadzenia do stosowania Regulaminu organizacyjnego Nadleśnictwa 

Knyszyn, wprowadza się zmianę: 

 

Załącznik nr 3 do Regulaminu organizacyjnego Nadleśnictwa Knyszyn, wprowadzonego 

Zarządzeniem 6/2024 Nadleśniczego Nadleśnictwa Knyszyn z dnia 19 stycznia 2024 r. 

otrzymuje brzmienie jak poniżej.  

 
 
 
 

Nadleśniczy 
 

Piotr Gołembiewski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Załącznik nr 3  

do Regulaminu organizacyjnego Nadleśnictwa Knyszyn,  
wprowadzonego Zarządzeniem nr 6/2024 

 Nadleśniczego Nadleśnictwa Knyszyn 
 z dnia 19 stycznia 2024 r. 

      
Wykaz osób uprawnionych do stosowania funkcji GLOBAL w SILP 
 

1. Andrulewicz Dariusz 
2. Antoniak Lech Andrzej 
3. Bagiński Grzegorz 
4. Basista Mateusz Paweł 
5. Bujno Stanisław 
6. Burzyńska Małgorzata 
7. Chotecki Maciej 
8. Czarniecki Bogusław 
9. Czarnomysy Wojciech 
10. Daniłowski Mariusz 
11. Drygas Przemysław 
12. Gajewski Tomasz 
13. Gawędzki Rafał 
14. Gołembiewski Piotr 
15. Harasim Piotr 
16. Iwanicki Sławomir 
17. Jasiński Wojciech Jacek 
18. Kirpsza Łukasz  
19. Kondrakiewicz Katarzyna 
20. Kopeć Dawid 
21. Kręciewski Dariusz 
22. Kuc Alina 
23. Kuczyński Artur 
24. Ledochowicz Agnieszka 
25. Lisiewicz Ewa 
26. Łojewski Maciej 
27. Nieszała Adrian 
28. Olechno Izabela 
29. Piaścik Bernard 
30. Płoński Zbigniew 
31. Popławska Dorota 
32. Romanek Łukasz 
33. Rusiecka Anita 
34. Staniszewski Mariusz 
35. Saczuk Filip Marcin 
36. Stasiewicz Michał 
37. Szlaga Weronika 
38. Szpanko Michał Rafał 
39. Terlecki Krzysztof Piotr 
40. Tołczyk Janusz 
41. Wilczewski Eugeniusz 
42. Witkowski Adam 
43. Wojtulewicz Mariusz 
44. Wyłuda Mirosława 
45. Żukowski Piotr 

 

§ 2 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


